Original.

Rome Febr. 7. 1532.

Cotton Lib. iliGO Willielmus Bennet Serenissimi Domini mei D. Henrici

B. 13. octavi Anglise, &c. Regis, in Romana Curia Orator, habens ad

Fol. 149. inscripta ab ipso Rege potestatem et facultatem, prout constat

per ipsius Majestatis Literas Patentes datas in Regia sua

Grenewici die penultima 'Decembris M.D.XXXI. manu sua

propria suprascriptas, et secreto sigillo suo sigillatas ; Quoniam

in ipsius Regis arduis negotiis expertus sum singularem et prse-

claram operam Reverendissimi in Christo Patris et Domini D.

' Decerab.
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Henrici Sancti Eusebii S. R. E. Presbyter! Cardinalis Ravennae, BOOK
quibus et deinceps uti cupio, ut eandem semper voluntatem et

'

operam sua Dominatio Reverendissima erga ipsum regem prse-

stet, libere promitto eidem Cardinal! nomine diet! me! Regis,

quod sua Majestas provid«ri faciet eidem Cardinal!, de aliquo

Monasterio seu Monasteriis aut aliis beneficiis Ecclesiasticis in

Regno Gallise primo vacaturis, usque ad valorem annuum sex

millium ducatorum : Et insuper promitto quod Rex Angliae

prsedictus praesentabit, seu nominabit eundem Cardinalem ad

Ecclesiam Cathedralem primo quovis modo vaeaturam, seu et

ad praesens vacantem, in Regno Angliae, et de ilia e! provider!

faciet ; et casu quo Ecclesia primo vacatura hujusmodi, ceu ad

praesens vacans, non sit Ecclesia Eliensis, promitto etiam quod

succedente postea vacatione Ecclesiae Eliensis, Rex Angliae

transferr! faciet eundem Cardinalem, si ips! Cardinal! magis

placuerit, ab ilia alia Ecclesia de qua provisus erit, ad Ecclesiam

Eliensem : et dietorum Monasteriorum et Beneficiorum Eccle-

siasticorum in Regno Galliae, et Ecclesiae Cathedralis in Regno

Angliae possessionem pacificam, cum fructuum perceptione,

ipsum Cardinalem assequi faciet : Et haec omnia libere pro- This ts all

mitto, quod Rex meus supradictus plenissime et sine uUa pror- ,,ith his

sus exceptione ratificabit et observabit et exequetur ; in quorum°™ ^^^^'

fidem praesentes manu mea propria scrips! et subscripsi, sigillo- sent over

que munivi. Dat. Rom. die septimo Februarii, M.D.XXXII. the King.

XLIV.

Bonner's Letter about the proceedings at Rome. An Original.

Rome, April 29. 1532.

X LEASETH it your Highness ; this is to advertise the same. Cotton Lib,

That sithen v^e William Bennet, Edward * Kerne, and EdmondgJ^jg'

y Boner, sent over Letters of the 7th of this present to your^°^"*'''

Highness j There hath been two Disputations publick, the one